神奈川県立旭高等学校同窓会 都筑会 第 13回役員会 議事録

会 場 西地区センター

日 時 平成 29年 2月 19日（日）15：00～17：30

出席者 若尾･小藤･原･俵頭･鈴木(恵)･岡田(6名)

議事

1. 都筑会会報(第 2号)について

 全員で校正作業を行った。(算用数字と漢数字の使用ルールの明確化)

 卒業生・在校生・新入生・教職員・都筑会の頒布用として 1,400部印刷する。

 24日までに納品できるよう、発注する。

2. 今後の取り組みについて

１) 卒業生及び卒業式への対応

 2月 25日(土)10：00に対応できる役員 2～3名で「都筑会入会依頼書」･「会費振込用紙」・「記念

品」・「会報」の袋詰め作業に従事する。※ 都筑会名入り封筒(A4 ｻｲｽﾞ)を 300枚発注する。

 3月 2日(木)10：00からの卒業式は若尾会長が対応する。

２) 新入生・保護者及び入学式への対応

 4月 6日(木)の入学式は若尾会長が対応する。

 保護者については進路説明会等の日程が決定してから対応する。

３) 教職員の人事異動についての対応

 人事異動の詳細が分かってから(内示は 3月下旬)対応する。

3. 次回の会議予定について

開催日時：3月中の PTA運営会議と同日の午後１時。

会  場：旭高校